
 

 

ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ № 92 м. Сєвєродонецька 

 

Н А К А З 

 

Від 19.07.2022 р.                  м. Сєвєродонецьк                             № 84-в/с 

 

Про внесення змін до наказу 

по училищу від 25.03.2022р. №57 (зі змінами) 

 

Керуючись Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 « Про 

введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), Законом України «Про 

організацію трудових відносин в умовах воєнного стану від 15.03.2022 

№2136-IX, Законом України «Про освіту» від 15.09.2017 № 2145-VIII, 

наказами по училищу від 25.03.2022р. № 57 (зі змінами) та від 12.04.2022р. № 

58, беручи до уваги акт військової агресії проти України, з метою 

забезпечення безпеки життя та здоров’я працівників училища  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Подовжити режим дистанційної роботи на липень 2022 року для наступних 

працівників училища незалежно від місця проживання (перебування) з 

оплатою праці в звичайному порядку на час особливого  періоду: 

Кудря Катерина Миколаївна – в.о.директора 

Носкова Ірина Григорівна - заступник директора з НВР 

Карнаухова Наталія Володимирівна - головний бухгалтер 

Марченко Олена Михайлівна - бухгалтер 

Коваленко Світлана Миколаївна - бухгалтер 

Скіба Наталія Олександрівна - бухгалтер 

Нікончук Людмила Яківна - старший майстер 

Мартиненко Ірина Анатоліївна - інспектор з відділу кадрів 

Пискурьова Олена Олексіївна –інженер з охорони праці 

 

2. Згідно діючого законодавства дозволити оформлення чергових відпусток 

згідно заяв з оплатою праці в звичайному порядку на час особливого  

періоду, в інші дні оплату проводити в розмірі середнього заробітку: 

- викладачі: 



Кравцова Олена Вікторівна  

Пономаренко Марина Олексіївна 

Іванова Людмила Олексіївна 

Канарова Кристина Ігорівна 

Агафонова Оксана Вікторівна 

Ісаєнко Андрій Анатолійович 

Ткачова Анна Андріївна 

Граневська Валентина Миколаївна 

Липчанська Людмила Іванівна 

Карпенко Галина Олексіївна 

Михайловська Наталія В’ячеславівна 

Шляхов Микола Іванович- керівник фізвиховання 

Зінченко Лариса Львівна- вихователь 

Гусакова Галина Вікторівна-вихователь 

Петришина Любов Миколаївна-вихователь 

Колеснік Олена Михайлівна-бухгалтер 

 

- майстри виробничого навчання: 

  Башкардіна Надія Іванівна 

  Лєбєдєва Лариса Сергіївна 

  Трощило Тетяна Костянтиніва 

  Бадах Ганна Миколаївна 

  Крижна Ганна Борисівна 

  Стовпець Марія Володимирівна 

  Ковальчук Людмила Олександрівна 

  Брагінець Вікторія Миколаївна 

  Чокой Олена Костянтинівна 

  Марченко Аліна Олександрівна 

  Гукасян Аліна Борисівна 

  Рудь Ірина Валеріївна 

  Волоха Любов Михайлівна 

  Кучеренко Юлія Володимирівна 

  Бабак Світлана Іванівна 

  Яіцька Тетяна Сергіївна 

  Дибок Наталія Петрівна  

 

3. Згідно п.10 наказу по училищу від 25.03.2022р. №57 «Про організацію 

роботи в умовах правового режиму воєнного стану» призупинити дію 

трудового договору та відповідно нарахування заробітної плати за липень 

2022 року наступним працівникам: 

Петлиця Карина Євгенівна - майстер виробничого навчання 

Виноградова Олена Іванівна - майстер виробничого навчання 

Белікова Валентина Вікторівна - зав. НВМ 

 



4. Згідно п.9 наказу по училищу від 25.03.2022р. №57 «Про організацію 

роботи в умовах правового режиму воєнного стану» працівників училища, 

які не виходять на зв'язок та не підтверджують своє місцезнаходження, 

табелювати кодом «НЗ» (відсутність з нез’ясованих причин) та тимчасово 

припинити нарахування заробітної плати за липень 2022 року, а саме; 

Чистенко Раїса Іллівна - завгосп 

Крюк Дмитро Вікторович-викладач 

Сєдих Римма Сергіївна - викладач 

Коваленко Микола Григорович – сторож 

Субержанська Лариса Володимирівна- керівник гуртка 

Луценко Оксана Сергіївна – кухар 

Мурадова Галина Михайлівна - сторож 

Кружиля Валентина Іванівна - двірник 

Ковальова Олександра Федорівна- сторож  

Лисенко Валентина Григорівна – чергова гуртожитку 

Бєляєва Вікторія Володимирівна- секретар 

Кічігін Володимир Олексійович- механік 

Новіков Дмитро Геннадійович- робітник з ремонту та обслуговування 

(сантехнік) 

Маркєлова Віра Володимирівна-прибиральниця службових приміщень 

Сиротіна Ольга Анатоліївна - прибиральниця службових приміщень 

Зотова Маргарита Вадимівна - прибиральниця службових приміщень 

Скороход Наталія Семенівна - прибиральниця службових приміщень 

Трикозова Євгенія Миколаївна– чергова гуртожитку 

 

5. Для інших працівників, не врахованих в пп.1, 2, 3, 4 подовжуються умови 

п.3 наказу по училищу від 25.03.2022р. №57 «Про організацію роботи в 

умовах правового режиму воєнного стану» та згідно п. 1 ст.571 Закону 

України  «Про освіту» на час особливого періоду за ними зберігається посада 

та середній заробіток незалежно від місця проживання (перебування), а саме: 

Хохлова Наталія Юріївна – паспортист 

Пономаренко Тетяна Анатоліївна - практичний психолог  

Кир’янова Марина Дашдамирівна - сторож 

Полозок Тетяна Олексіївна - сторож 

Ляшенко Андрій Вікторович – сторож 

Подоляк Андрій Миколайович - сторож 

Гудкова Пелагія Олексіївна - прибиральниця службових приміщень 

Несвіцька Світлана Олексіївна – чергова гуртожитку 

Пєнкіна Ольга Іванівна– чергова гуртожитку 

Яшина Світлана Миколаївна- фельдшер 

Сєрокуров Андрій Миколайович- інженер-електроник 

Літвиненко Ольга Анатоліївна - кухар 

Скрипник Ганна Олександрівна- бібліотекар 

Сімейко Андрій Михайлович- слюсар-ремонтник 

Жукова Валентина Олексіївна- прибиральниця службових приміщень 



Василенко Наталія Павлівна - прибиральниця службових приміщень 

Горбоконь Геннадій Миколайович -робітник з ремонту та обслуговування 

(столяр) 

Столяров Олександр Борисович- робітник з ремонту та обслуговування 

(електрик) 

Снопенко Ольга Олександрівна- прибиральниця службових приміщень 

Метьолкіна Ірина Олександрівна - прибиральниця службових приміщень 

Ульянова Антоніна Миколаївна - комендант 

Козічев Анатолій Анатолійович - слюсар-ремонтник 

 

6. Інші пункти наказу по училищу від 25.03.2022р. №57 залишаються без 

змін. 

 

7.  Даний наказ розмістити на  веб-сайті училища. 

 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

         

 

        В.о. директора     Катерина КУДРЯ 

 

 

 

   
 

 

 

 


